ПРОТОК ОЛNЧОZ4
Вскрытия-"т;Ё}#Ji"J:;"т;ъ"fffriёffi

,,ж1:r:ж,#;:;*:iз.*"тельством

Ст. Илецк
<<17> января 2022rода.

председатель комиссии: ,щиректор филиала Тоо кктж - Грузовые перевозки)-
<<Илецю> Ниязбаев fl.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансапt
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые ,r"р""оз*"rr-

<<Илецю> Алиева М.К.
Начальник депо-главный инженер

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-
<<Илецк> Ажабаев К.С.

И.о. Главного бухгалтера
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки))-

<<Илецк> Газизова К.А.
Начальник юридического отдела

филиала ТОО <КТЖ - Грузовые перевозки))-
<<Илецк> Кульманова,Щ.М.

'*Ёffi Жffi 'JЁ..lfl,:i:,T*:,Jffi н:f fr i:
<<Илецю> Алиев Н.М.

Вскрытие конвертов 17.01.2022 года время 1 1 часов 00 минут Оренбургская область, г. Соль-Илецк, ул.Вокзальная б/н, в специ€шьЕом кабинете для вскрытиrI конвертов по закупу.
предстазили три потенци€rльньгх поставщика:

l. Общество с ограниченной ответственностью <НОРЩ>;
2. ОбществО с о|раничеНной ответственностью <Юпитер>;
з. ОбществО с ограниченной ответственностью <Компания Маяю>;

Высryпил председатель комиссии: ,Щиректор филиала Тоо (кТЖ - Грузовые перевозкиD-кИлецк>
ниязбаев ,щ,ж,, производится вскрытие конвертов потенци€rльных поставщиков,в присутствии комиссии,
конверты закJIеены, без видимьгх следов вскрытия.

1, При вскрьпии конверта потенциzlльного постilвщика Ооо кнор,щ>, находились следующие докр{енты:
- Коммерческое предложение;
- Техническм спецификация;
- Лист зzlписи ЕгрюЛ ооо KHOP!>,l2o77o0423765 от 10.1 1,2020г ;- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в нztлоговом органе по месту ее
н€жождения;

- Приказ Nэ1 о всryплении в должность директора;
- Решение J\Ъl единственного )дредителя;
- Выписка из ЕГРЮЛ от 12.01.2022r.;
- Устав Общества с ограниченной ответственностью кНОР[>;
2, При вскрытии конверта потенциального поставщика ооо <юпитер>, нzжодились следующие
документы:
- Техническая спецификация;
- Коммерческое предложение;
- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 12.01,2022г.;
- Свидетельство о постановке На )лIет Российской ор.u""ruцraй в налоговом органе по-месту нахождения;- Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц Ьбще"r"о с ограниченнойответственностью (ЮПиТЕР), 1 065б 1 00570З9 от 1 4.05.201 8г.;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
-Устав Общества с ограниченной ответственностью кЮпитер>;
- Решение N€ единственного )дастника;
- Решение j\bl единственного )лIастника;
- Решение о назначении директора;

- Приказ Ns 1 о вступлении в должность директора;
З, При вскрытии конверта потенци€tльного пост€tвщика ООО кКомпания Маяю> лот Nэ1, находилисьслед/ющие документы:
- Щеновое предложение;
- Спецификация;
- Устав ООО кКомпания Ммк>;
- Приказ NчЗ о продлении полномочий;
- Лист записи ЕГРЮЛ от 23.1 |.20117г.;
- Свидетельство о постановке на )пIет Российской организации в н€UIоговом органе по месту еенчlхождения;
- Карточка предприятия;
4, При вскрытии конверта потенци€tльного пост€lвщика ООО <<Компания Маяю> лот Nч2, нulходились
следующие документы:
- I_{eHoBoe предложение;
- Спецификация;
- Устав ООО кКомпания Маяю>;
- Приказ Nо3 о продлении полномочий;
- Лист записи ЕГРЮЛ от 23.1 |.2017г.;
- Свидетельство о постановке на yIeT Российской организации в нЕшоговом органе по месту еенахождения;
- Карточка предприятия;
- Лист записи ЕГРЮЛ от 01.07.2017г.;
5, При вскрытии конверта потенциzrльного постzlвщика ООО <Компания Маяк> лот NчЗ, находилисьслед/ющие документы:
- Щеновое предложение;
- Спецификация;
- Устаз ООО кКомпания Маяк>;
- Приказ J\b3 о продлении полномочий;
- Свидетельство о пост€tновке на rIет Российской организации в нЕUIоговом органе по месту еенахождения;
- Карточка предприятия;
- Лист з€tписи ЕГРЮЛ от 01.07.2017г.;
Председатель Комис ,сииz бgь2чь Ниязбаев Щ.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.
Тел.:З0-29

ЛЬ п/п Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.К. Зам.директора по экономике и финансалл
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые

перевозки)-кИлецк> }|/ // "0,,l z_

2 Ажабаев К.С. Начальник депо-главный инженер

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-кИлецк> l/ 0r,l4

J Газизова К.А. И.о.Главного бухгалтера

филиала ТОО (КТЖ -Грузовые
перевозки))-кИлецк> q 17,p/ /),

4 Кульмановаfl.М. Ведущий юрисконсульт

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-кИлецюl рл 1J.0/./ 2t

5 Алиев Н.М. Начальник сектора по обеспечению
производства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-кИлецю>

l/-i9/,/a